
Jestě jsme neskončili
Film o nadhledu nad sebou, odvaze, přátelství a nádherné přírodě.

ˇ





Příběh čtyř padesátníků,  
kteří se rozhodli vyrazit na (další)  
životní dobrodružství do Himálají.
Film o nadhledu nad sebou, odvaze, přátelství a nádherné přírodě.

Chlapi v přechodu. Druhá míza.

Ještě jsme neskončili



O čem je
         náš film?

S příchodem roků nemusí hned přijít konec 
života. Jenom, pravda, něco už se děje jinak! :-)

Čtyři muži, každý z odlišného prostředí, se 
vydávají na společnou výpravu do Himálají. 
Na prahu (i za prahem!) padesátky si připomí-
nají dávné sny a jdou jim vstříc. Nejeden člověk 
z jejich okolí (hlavně asi nejedna žena) se (prá-
vem) ptají – co z toho proboha bude? 

Takže: vyrážíme hledat hranice mezi „blázně-
ním chlapa co se bojí zestárnout“ a vyrovnaným 
zaměřením na to, co má v životě doopravdy 
smysl, a na co má člověk konečně v této fázi 
života prostor.

fo
to

: ©
 P

et
r J

an
 Ju

ra
čk

a



Herec Jiří Langmajer
Hvězda pod hvězdami Himálaje. Z filmů jde do  
drsné reality hor.

Podnikatel Peter Baran
Stratég v divočině. Z byznysu a obchodních  
jednání do ledovců a strmých vrcholů. 

Polárník Petr Horký
Stárnutí je dobrodružství. Není pro zbabělce. Od extré-
mů Arktidy a Antarktidy k neznámým výškám Himálají.

Horolezec Jan Trávníček
Dobrodružství, nemoc, stárnutí, odvaha. Od známých 
vrcholů k nové výzvě v nejvyšších horách světa.

Seznamte se 
    s hrdiny příběhu



Jiří Langmajer
Populární, známý z divadel a filmů. Tentokrát bez 
scénáře, ale s odhodláním a vzpomínkou na nespl-
něné dávné sny.

Výzva
Jak se postaví k nečekaným zkouškám, když nebu-
de mít připravené repliky? Na koho se bude zlobit 
– na svět? Sám na sebe? Na nikoho?

Příběh
Zábava, emoce a nečekané momenty na jeho ces-
tě do neznáma.

Herec: Hvězda pod 
   hvězdami Himálaje



Podnikatel:  
  Stratég v divočině

Peter Baran
Úspěšný byznysmen, zvyklý na rychlé rozhodování 
a strategické myšlení.

Výzva
Jak se přizpůsobí prostředí, kde obchodní dohody na-
hradí přírodní překážky?

Příběh
Překonání výzev a nalezení rovnováhy mezi byznysem 
a přírodou. Mezi fyzickou a mentální kondicí.



Petr Horký
Zkušený polárník, který zvládá extrémy Sibiře, Arktidy 
i Antarktidy. Přešel Grónsko, došel na severní i jižní pól, 
na Sibiři na nejchladnější obydlené místo světa, tzv. pól 
chladu, uskutečnil první zimní přechod mongolského 
jezera Khovsghol a další…

Výzva
Jak se vypořádá s výškami a řídkým vzduchem Himálají?
Stárnutí je dobrodružství. Není pro zbabělce.

Příběh
Od ledu a mrazu k výškám.

Polárník:  
  Ledový dobrodruh



Jan Trávníček
Zkušený horolezec, který se cítí doma na jakékoliv hoře. 
Není starý, ale už to není „mladá krev“. Má za sebou pět 
osmitisícovek a na dalších dvou je právě teď!

Výzva
Jaký bude jeho příběh, když povede své přátele na „ko-
pec“ v Himálaji? Slyší vlastní tělo? Nachází hranici mezi 
dobrodružstvím a byznysem? Workoholismem a poho-
dou „nejkrásnější práce na světě“?

Příběh
Sdílení znalostí a síly s přáteli na cestě k novým výšinám. 
Hledání rovnováhy na jiných než horských hranách.

Horolezec:  
  Expert na vrcholy



„Největší překážkou jsme sami sobě…“

Cesta
Každý krok je výzvou. Společně začínají trénovat,  
společně se vydávají na nejtěžší úseky. Společně se 
povzbuzují i posmívají…

Cíl
…není zdaleka jen vrchol hory, ale i hlubší poznání 
sebe sama a svých přátel. Cílem je vystoupání do další 
fáze života.

Dobrodružství
Nepředvídatelné momenty, které zůstanou v paměti 
na celý život. Nadhled sami nad sebou.

Expedice plná 
 překážek a úžasných
        zážitků



Smysl
Hledání smyslu života a nových výzev. 
Vzpomínky na to, co si vždycky přáli. Najít 
sám sebe v další etapě života.

Hranice
Posouvání hranic možného, i když jim je 
padesát. Přechodový rituál díky přechodu 
přes Himálaje.

Život
Touha žít naplno, ale v kontextu svého 
života i věku – a inspirovat ostatní!

Proč se 
   vydali na
       tuto cestu?

e

u

u

c

b
b

x s



Pojďte s námi na
cestu do Himálají!

Zapojte se do filmu 
     o populárním tématu smysluplného 

                (ne)stárnu
tí – longevity.



Přidejte se k našim čtyřem hrdinům  
na jejich cestě světem i životem. 

Uvidíte, že odvaha, přátelství  
a nezlomný duch nemají věkové hranice. 

→ Nabízíme spojení s příběhy našich hrdinů

→ Uvedení vaší společnosti anebo vašeho  
produktu ve filmu

→ Testování vašeho produktu v rámci projektu

→ Visibilita vašeho názvu, brandu aj.

Připojte se 
  k nám do projektu!



Zapojení vaší společnosti nebo produktu do 
komunikace celého projektu – komunikace 
trvá rok, od přípravy na cestu až po dokon-
čování filmu.

→ Prezentace na sociálních sítích jednotlivých hrdinů 
ve spojení s projektem

→ Prezentace na přednáškách

→ Možnost postříhání videospotu z projektu a výpravy  

→ Speciální projekce pro partnery

→ A další formáty podle dohody a potřeb partnera

Propagační 
  formá ty a časový
            horizont



Členové 
  realizačního týmu
Miri Jirková
produkce a organizace na místě – Nepál je doslova její 
druhý domov, má za sebou řadu expedic na osmitisícovky

Jirka Votava
výživový poradce, youtuber, zkušený lezec a cestovatel

Juraj Miškov
spolupráce na produkci, cestuje s námi, člen týmu

Jakub Cejpek
kameraman (navíc zkušený průvodce horských výprav 
a expedic)

Ivo Repčík
zvukař (jako první pořídil zvukový dokument z vrcholu 
osmitisícového Gasherbrumu)



Jan Trávníček
honzatravatravnicek@gmail.com
www.honzatravnicek.cz

Petr Horký
petr.horky@piranhafilm.cz
www.piranhafilm.cz

www.jestejsmeneskoncili.cz

Kontakty


